
UCHWAŁA NR XXXVI/236/14
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 4 lipca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r., poz. 379) 
w związku z art. 13 ust. 1, art. 68 ust. 1, art. 76 ust. 1 oraz art. 144 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 i poz. 659) 
oraz art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2014 r., poz. 121) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/299/05 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 
25 października 2005 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata 
zmienionej uchwałą Nr V/41/07 z dnia 13 marca 2007 r. oraz uchwałą Nr XII/97/07 z dnia 
16 listopada 2007 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2005 r. Nr 247, poz. 2738 oraz z 2007 r. Nr 95, 
poz 789 i Nr 266, poz. 2861), w § 11 ust. 1 punkt 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. 2) ustanawianiu służebności gruntowej, przesyłu lub osobistej.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

 Przewodniczący Rady

Anna Matląg

Id: F429DEEC-675D-4BE6-8D1D-87C4D8CACB0F. Podpisany Strona 1




